PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.09.2017   №  82-п
                  с. Черноярово

О плане работы администрации

Чернояровского сельсовета на

4 квартал  2017 года.

     1.Утвердить план работы администрации муниципального образования Чернояровского сельсовета на 4 квартал 2017 года согласно приложению.

     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования..

Глава администрации                                                        Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района, СДК

                                                                           Приложение к постановлению

                                                                           главы администрации №   82-п

                                                                           от   29.09.2017г.
ПЛАН РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА  4 КВАРТАЛ 2017 ГОДА.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные
	Отметка об исполнении

	1
	Подготовить и сдать отчеты в РОС.

	весь период
	Ковалевская Ю.Н.
Яковлева Н.Г.

	2
	Проверка муниципального земельного контроля
	весь период
	Комиссия, администрация сельсовета

	3
	Проводить работу согласно ВУС
	весь период
	Юркова Т.Н.

	4
	Провести заседание Совета депутатов
	 ноябрь
декабрь

	Председатель Совета
депутатов

	5
	Проводить регистрацию актов гражданского состояния
	весь период
	Ковалевская Ю.Н.

	6
	Участие в районных семинарах

	весь период
	администрация

	7
	Контроль за исполнением договорных обязательств по оплате за аренду земель с/х назначения по сенокосам и пастбищам.
	ноябрь
	комиссия администрация сельсовета.

	8
	Заседание комиссии по пожарной безопасности

	ноябрь
	администрация

	9
	Подготовка к смотру – конкурсу художественной самодеятельности
	весь период
	администрация, СДК

	10
	Формирование доходной и расходной базы бюджета администрации
	Ноябрь декабрь
	администрация,